Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2011                                         г. Семикаракорск                                        № 403
О внесении изменений в постановление

Администрации Семикаракорского городского поселения

от 30.11.2010 № 29
Руководствуясь статьей 17  Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола тарифной комиссии Администрации Семикаракорского городского поселения от 30.11.2011 № 3
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 30.11.2010 № 29 «Об утверждении тарифов на подвоз воды и вывоз канализационных стоков в 2011 году для муниципального унитарного предприятия «Водоканал» внести следующие изменения:
1.1. В тексте постановления слова «в 2011 году» заменить словами: «в 2011 году и I полугодии 2012 года».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете «Семикаракорские вести».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения, председателя тарифной комиссии  Лубашева В.С.

Глава Семикаракорского

городского поселения

      А.Н. Черненко
постановление вносит

сектор экономики и финансов

исполнитель О.Ю. Чайкина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	1.
	Лубашев В.С.
	Заместитель Главы Администрации Семикаракорского городского поселения, председатель тарифной комиссии

	2.
	Братков В.И.
	Заведующий отделом муниципального хозяйства Администрации Семикаракорского городского поселения

	3.
	Юсина Г.В.
	Заведующий отделом организационной, кадровой и архивной работы Администрации Семикаракорского городского поселения

	4.
	Горяинова Е.В.
	Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Семикаракорского городского поселения

	5.
	Студеникин И.А.
	Ведущий специалист по правовой работе Администрации Семикаракорского городского поселения

	6.
	Чайкина О.Ю.

(исполнитель)
	Ведущий специалист по вопросам экономики и тарифного регулирования Администрации Семикаракорского городского поселения